
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR L/...../22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok "Zadania inwestycyjne na 2022 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/...../22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 109 992,68 0,00 1 500,00 1 111 492,68 
80104  Przedszkola  666 342,00 0,00 1 500,00 667 842,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 725 554,00 0,00 67 732,00 8 793 286,00 

85395  Pozostała działalność 8 725 554,00 0,00 67 732,00 8 793 286,00 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 445 554,00 0,00 67 732,00 6 513 286,00 

bieżące razem
: 43 874 089,42 0,00 69 232,00 43 943 321,42 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 749 450,00 0,00 50 000,00 799 450,00 
60017  Drogi wewnetrzne 115 250,00 0,00 50 000,00 165 250,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

115 250,00 0,00 50 000,00 165 250,00 

majątkowe razem
: 3 076 037,66 0,00 50 000,00 3 126 037,66 

 
Ogółem: 46 950 127,08 0,00 119 232,00 47 069 359,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 058 239,67 0,00 0,00 2 058 239,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/...../22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 940 500,00 923 000,00 923 000,00 6 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 953 100,00 935 600,00 935 600,00 2 600,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001 Dostarczanie ciepła 
po zmianach 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 500,00 426 000,00 426 000,00 6 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 440 100,00 422 600,00 422 600,00 2 600,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 674 877,00 1 030 727,00 741 727,00 5 500,00 736 227,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 150,00 1 644 150,00 195 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 671 327,00 1 027 177,00 738 177,00 1 950,00 736 227,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 150,00 1 644 150,00 195 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 825 877,00 739 727,00 739 727,00 5 500,00 734 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 150,00 1 086 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 822 327,00 736 177,00 736 177,00 1 950,00 734 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 150,00 1 086 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 141 000,00 141 000,00 6 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 167 900,00 138 900,00 138 900,00 3 900,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 6 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 88 900,00 88 900,00 88 900,00 3 900,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 609 965,74 3 609 965,74 3 231 190,74 2 487 226,45 743 964,29 3 531,00 179 500,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 654 965,74 3 639 965,74 3 261 190,74 2 517 226,45 743 964,29 3 531,00 179 500,00 195 744,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 120 884,74 3 120 884,74 2 917 140,74 2 311 466,45 605 674,29 0,00 8 000,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 165 884,74 3 150 884,74 2 947 140,74 2 341 466,45 605 674,29 0,00 8 000,00 195 744,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1



przed zmianą 12 248 549,52 12 156 649,52 11 550 557,03 8 954 524,12 2 596 032,91 16 082,00 357 735,00 232 275,49 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 250 049,52 12 158 149,52 11 552 057,03 8 954 524,12 2 597 532,91 16 082,00 357 735,00 232 275,49 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 693 305,00 2 677 305,00 2 603 669,00 1 904 037,00 699 632,00 0,00 73 636,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 694 805,00 2 678 805,00 2 605 169,00 1 904 037,00 701 132,00 0,00 73 636,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 725 554,00 8 725 554,00 2 475 054,00 95 073,00 2 379 981,00 0,00 6 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 732,00 67 732,00 67 732,00 1 329,00 66 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 793 286,00 8 793 286,00 2 542 786,00 96 402,00 2 446 384,00 0,00 6 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 725 554,00 8 725 554,00 2 475 054,00 95 073,00 2 379 981,00 0,00 6 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 732,00 67 732,00 67 732,00 1 329,00 66 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 8 793 286,00 8 793 286,00 2 542 786,00 96 402,00 2 446 384,00 0,00 6 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 923 856,40 4 823 912,00 4 790 912,00 1 508 100,00 3 282 812,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 99 944,40 99 944,40 344,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 916 906,40 4 816 962,00 4 783 962,00 1 501 150,00 3 282 812,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 99 944,40 99 944,40 344,40 0,00 0,00 
przed zmianą 430 420,00 380 420,00 380 420,00 5 500,00 374 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 429 470,00 379 470,00 379 470,00 4 550,00 374 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 657 000,00 1 657 000,00 1 624 000,00 1 440 000,00 184 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1 651 000,00 1 651 000,00 1 618 000,00 1 434 000,00 184 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 201 500,00 1 072 800,00 171 400,00 0,00 171 400,00 901 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 206 500,00 1 077 800,00 171 400,00 0,00 171 400,00 906 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 799 900,00 671 200,00 156 400,00 0,00 156 400,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 804 900,00 676 200,00 156 400,00 0,00 156 400,00 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 858 730,13 42 449 466,73 27 357 364,44 14 669 870,46 12 687 493,98 1 250 013,00 12 788 480,76 673 608,53 0,00 380 000,00 6 409 263,40 6 409 263,40 3 281 234,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 232,00 120 232,00 115 232,00 31 329,00 83 903,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 977 962,13 42 553 698,73 27 456 596,44 14 685 199,46 12 771 396,98 1 255 013,00 12 788 480,76 673 608,53 0,00 380 000,00 6 424 263,40 6 424 263,40 3 281 234,40 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/...../22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 703 150,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 678 150,00 

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lichawa - w ramach projektu "Budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice" 76 000,00 

 Dobudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Marzenin - ul. Polna 6 150,00 

 Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Podule - w ramach projektu 
"Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Sędziejowice" 521 000,00 

 

 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną - w ramach zadania "Poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice" 

3 075 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pruszków - w ramach projektu 
"Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice" 25 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 500,00 

 40002 Dostarczanie wody 17 500,00 

  Zakup pompy głębinowej na stację uzdatniania wody w miejscowości Siedlce 17 500,00 

600  Transport i łączność 1 644 150,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 195 000,00 

  Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 195 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 086 150,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 103051E gr. Gm. Zduńska Wola - Kolonia Bilew 1 040 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 103065E Siedlce - granica gm. Widawa - Józefów 
Widawski 6 150,00 

 

 
Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie 
gminy Sędziejowice 40 000,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 363 000,00 

  Remont dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce na długości 926 
m 363 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 

  Utwardzenie części nawierzchni działek ewid. nr 403/1 i 400/1 w m. Kustrzyce, na 
powierzchni ok. 300m2 29 000,00 

750  Administracja publiczna 15 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
  Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 129,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 

  Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 6 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1



  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 
wyposażenia z przeznaczeniem dla KP PSP w Łasku 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 445 129,00 
 Rozbudowa pomieszczeń garażowych dla OSP w Bilewie 30 000,00 

 Dotacja celowa dla OSP Brzeski na wykonanie dokumentacji technicznej zadania pn. 
"Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach" 15 129,00 

 

 
Dotacja celowa dla OSP Pruszków na " Zakup fabrycznie nowego średniego 
samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pruszkowie" 

400 000,00 

801  Oświata i wychowanie 91 900,00 
 80104 Przedszkola 16 000,00 

  Dostawa i montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej w budynku przedszkola 16 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 900,00 

  Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolnej w ZSO Nr 1 w 
Sędziejowicach 26 900,00 

 80195 Pozostała działalność 49 000,00 

  Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez 
rozbudowę istniejącej infrastruktury 49 000,00 

852  Pomoc społeczna 10 890,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 890,00 

  Zakup wózka elektrycznego w ramach projektu "Usługi opiekuńcze na terenie Gminy 
Sędziejowice" 10 890,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 944,40 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Sędziejowice 50 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 344,40 

  Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Sędziejowicach 344,40 

 90095 Pozostała działalność 49 600,00 

 Budowa placu zabaw przy Domu Ludowym w Woli Wężykowej 14 600,00 

 Zakup kosiarki - traktorka dla sołectwa Grabica 15 000,00 

 
 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - w ramach programu "Czyste powietrze" 20 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 700,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 700,00 

 Zakup i montaż instalacji kominka z dystrybucją ciepła w świetlicy wiejskiej we 
Wrzesinach 18 700,00 

 
 

Zakup i montaż obiektu - pawilonu modułowego w m. Dobra 110 000,00 
926  Kultura fizyczna 212 900,00 

 92601 Obiekty sportowe 212 900,00 

  Modernizacja stadionu sportowego przy Zespole Szkół w Marzeninie 212 900,00 

      
Razem: 6 424 263,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/...../22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 289.000,00 

750 75095 Dotacja dla Gminy Miasto Sieradz na opracowanie strategii ZIT Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask na lata 2022-2030 0,00 0,00 3.531,00 

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 16.082,00 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację „MOTOFOLK 2022” 0,00 0,00 50.000,00 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 469.800,00 0,00 0,00 
921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 346.600,00 0,00 0,00 

Razem 816.400,00 0,00 358.613,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 20.000,00 
754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 415.129,001) 

900 90001 Dotacje udzielone osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 0,00 0,00 50.000,001) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 40.000,00 

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 
zakresie sportu 0,00 0,00 20.000,00 

Razem 0,00 0,00 545.129,00 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów: 

  o kwotę 50.000,00 zł z tytułu zwiększonego dofinansowania przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego zadania pn. „Remont dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce 
na długości 926 m” w ramach modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych (dział 600, 
rozdział 60017, § 6630); 

  o kwotę 67.732,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadań wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - dodatki dla podmiotów 
wrażliwych (dział 853, rozdział 85395, § 2180). 

2) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków (w planie 
finansowym urzędu): 
  w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 45.000,00 zł, w tym: na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego - 15.000,00 zł, na wynagrodzenia i pochodne - 30.000,00 zł; 
  w rozdziale 85395 - Pozostała działalność o kwotę 67.732,00 zł na wypłatę dodatków dla 

podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi; 
  w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.000,00 zł, z 

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury; 
3) Na wniosek Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach dokonuje się 

przesunięć w planie wydatków pomiędzy działami na łączną kwotę 16.000,00 zł w celu zakupu 
oleju napędowego do celów grzewczych na kotłownię Urzędu Gminy. 

4) Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZSO Nr 1 w Sędziejowicach dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 
1.500,00 zł, w związku z otrzymanym odszkodowaniem za uszkodzony sprzęt gospodarczy w 
wyniku przepięcia elektrycznego. 

5) W wyniku zmian, o których mowa powyżej, zmienia się brzmienie załączników nr 3 i 10 do 
uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok. 
 

 
Sędziejowice, dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E2FB4F-5CBB-4314-9F97-21A14A9A422C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 

	Uzasadnienie



